Woltherus Terlinc hereditarie vendidit Hermanno Avemari hereditarium redditum septem caponum solvendum hereditarie in festo conceptionis beate Marie ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Nuenrebeke inter hereditatem Reijneri Ghiben soen ex uno et inter communem platheam ex alio atque pecia terre dicta die Halle et pecia (dg: te) #terre# dicta die (dg: dat) Stert sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Wolteri Terlinc ex uno et inter mansum dictum tGoet te Katten ex alio item ex pecia terre dicta dat Vlaslant sita in dicta parochia iuxta hereditatem Mette dicte Willems item ex pecia terre dicta den Bredenacker sita in dicta parochia iuxta hereditatem Petri dicti Andries soen item ex pecia terre dicta die Jans Acker sita in dicta parochia juxta hereditatem Petri Andries soen item ex pecia prati dicta die Hoeve sita in dicta parochia iuxta hereditatem dicti Petri Andries soen item ex omnibus bonis dicto venditori et Bele eius uxori (dg: post morte) filie Goessuini Roef (dg: de n) post mortem dicti Goessuini et Bele uxoris dicti Goessuini advolvendis quocumque locorum sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione unius

³ Zie ← BP 1178 f 201r 05 do 07-12-1391, verkoop van een groot deel van deze onderpanden, belast met dezelfde lasten.

modii siliginis mensure de Eijndoven et hereditaria paccione quatuor
 lopinorum siliginis mensure de Helmont et hereditaria paccione dimidii
 modii siliginis mensure de Nuenen et vitali pensione duorum aude scilde
 ad vitam Andree de Oudrigen prius solvendis. Testes Rover et Spina datum
 3^a post epiphanie.

1180 mf7 B 13 p. 394.

Tercia post epiphanie: dinsdag 11-01-1396.

Sabbato post octavas epiphanie: zaterdag 15-01-1396.

in octavis epiphanie: donderdag 13-01-1396.

BP 1180 p 394v 01 di 11-01-1396.

Petrus van der Heijden verkocht aan Hilla wv Godefridus van Hedichuijsen de helft van een kamp gnd die Grootuitvank Wouters van Keke, in Sint-Oedenrode, in de gemeint aldaar, tussen Philippus van Oerscot enerzijds en de gemeint anderzijds, welk geheel kamp 4¼ bunder groot is, belast met 2 1/8 oude groot.

Petrus van der Heijden (dg: n) medietatem cuiusdam campi ad se spectantis dicti communiter die Groetuijtfancke Wouters van Keke siti in parochia de Rode (dg: ad locum) in communitate ibidem inter hereditatem Philippi de Oerscot ex uno et inter communitatem ex alio et qui campus integralis quatuor bonaria et quartam partem unius bonarii continet (dg: scilicet) ut dicebat hereditarie vendidit Hille relicte quondam Godefridi de Hedichuijsen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus aude grossis et octava parte unius aude groten inde solvendis. Testes Spina et Lu datum tercia post epiphanie.

BP 1180 p 394v 02 di 11-01-1396.

Jordanus van der Sloeten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus van der Sloeten prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 394v 03 di 11-01-1396.

Voornoemde Hilla beloofde aan voornoemde Petrus 86 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Dicta Hilla promisit dicto Petro LXXXVI nu Gelre gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 394v 04 di 11-01-1396.

Thomas zwv Petrus van Hijntham droeg over aan Ambrosius gnd Broes Balen soen een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Reimbouts Kamp, tussen Theodericus Ywani en zijn zuster Sophia enerzijds en Godefridus Sceijvel anderzijds, welk stuk land voornoemde Thomas eertijds voor voornoemde cijns uitgegeven had aan voornoemde Ambrosius gnd Broes Balen soen.

Thomas filius quondam Petri de Hijntham hereditarium censum quatuor #librarum# et quinque solidorum monete quem solvendum habere dicebat hereditarie Martini ex pecia terre sita in parochia de Rosmalen in loco dicto Reijmbouts Camp inter hereditatem Theoderici Ywani (dg: et) et Sophie sue sororis ex uno et inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex alio et quam peciam terre dictus Thomas pridem dederat ad censum Ambrosio dicto Broes Balen soen (dg: sa) pro predicto censu (dg: p) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Ambrosio (dg: Br) dicto sBroes Balen soen promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 394v 05 di 11-01-1396.

Voornoemde Ambrosius beloofde aan voornoemde Thomas vanaf nu te betalen een b-erfcijns van 32 penning, die het klooster van Sint-Clara in Den Bosch uit voornoemd stuk land beurt.

Dictus Ambrosius promisit super omnia (dg: q) dicto Thome quod ipse hereditarium censum XXXII denariorum quem conventus sancte (dg: s) Clare in Busco solvendum ex' dicta pecia terre ut dicebat nunc deinceps singulis annis dabit et exsolvet (dg: s) dicto conventui in tali pecunia et in tali moneta in quali hereditarius census de jure est solvendus ut dicebat sic quod dicto Thome dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 394v 06 di 11-01-1396.

Henricus Pulslauwer nzvw Rodolphus Pulslauwer en Jacobus Zelen beloofden aan Godefridus zvw Godefridus Ommaet 32 Engelse nobel of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1396) te betalen.

Henricus Pulslauwer filius naturalis quondam Rodolphi Pulslauwer et Jacobus Zelen promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio quondam Godefridi Ommaet XXXII Engels nobel (dg: -s) seu valorem ad Bartholomei proxime futurum (dg: fi) persolvendos. Testes Coptiten et Lu datum supra.

BP 1180 p 394v 07 di 11-01-1396.

De broers Petrus en Henricus, kvw Martinus van der Donc, droegen over aan Petrus Priker (1) 2/5 deel in een akker in Mierlo, tussen Arnoldus van den Goer enerzijds en Johannes van der Donc anderzijds, (2) hun deel in alle erfgoederen van voornoemde wijlen Martinus en wijlen Elizabeth mv wijlen voornoemde Martinus.

Petrus et Henricus fratres liberi quondam Martini van der Donc duas quintas partes ad se spectantes in (dg: pe) quodam agro terre sito in parochia de Mierle inter hereditatem Arnoldi van den (dg: va) Goer ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: van de) van der Donc ex alio atque totam partem et omne jus eis competentes in omnibus hereditatibus dicti quondam Martini et quondam Elizabeth matris eiusdem quondam Martini quocumque sitis ut dicebant supportaverunt Petro Priker (dg: pro) promittentes super omnia ratam servare promiserunt indivisi super omnia #ratam servare et# quod ipsi dicto Petro de dictis duabus quintis partibus dicti agri prestabunt warandiam et obligationem ex parte sui in dictis duabus quintis partibus dicti agri existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 394v 08 di 11-01-1396.

Johannes van Orthen zvw Theodericus droeg over aan Gheerlacus van Zonne (1) alle goederen, die aan Gerardus zvw Theodericus gnd Tielman Leijkelman gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Gerardus, (2) alle goederen, die aan voornoemde Gerardus gekomen waren na overlijden van zijn zuster Hilla, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Gheerlacus van Zonne ev voornoemde Hilla, aan voornoemde Johannes van Orten overgedragen door voornoemde Gerardus zvw Theodericus gnd Tielman Leijkelman.

Johannes de Orthen filius quondam Theoderici omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata Gerardo filio quondam Theoderici dicti Tielman Leijkelman de morte (dg: d) quondam parentum eiusdem Gerardi successione advoluta atque omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata dicto Gerardo de morte quondam Hille sue sororis successione advoluta atque post mortem Gheerlaci de Zonne mariti olim dicte Hille successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita supportata dicto Johanni de

Orten a dicto Gerardo filio quondam Theoderici dicti Tielman Leijkelman prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gheerlaco de Zonne cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum supra.